
RÁMCOVÁ SMLOUVA
O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB

I. Smluvní strany
Poskytovatel: SkiDolomiti.cz spol. s r. o.

sídlo podnikání: Na sadech 2033/21, České Budějovice 370 01
IČ: 28143442
DIČ: CZ28143442
zastoupena: Kateřinou Jakšičovou, jednatelkou společnosti
kontaktní osoba: Alexandr Jakšič

e-mail: alex.,jaksic@post.cz tel.: 728632372
bankovní spojení: 2200274101/2010
(dále jen ,,poskytovatel") a

Objednatel: Základní škola, Znojmo, náměstí Republiky 9
sídlo: náměstí Republiky 9, Znojmo 669 02
IČ: 45671303
DIČ: není plátcem DPH
zastoupena: Mgr. Jiřím Šmahajem, ředitelem školy
kontaktní osoba: Mgr. František Havlík

e-mail: frantisek.havlik@zsrepubliky.cz tel.: 739 389 033
bankovní spojení: 123-6705540207/0100
(dále jen ,,objednatel")

Poskytovatel a objednatel dále společně jen jako ,,smluvní strany".
Smluvní strany se shodly, že uzavírají tuto rámcovou smlouvu na dodávku služeb (dále jen
,,smlouva").

II. Úvodní ustanovení
l. Poskytovatel je oprávněným disponentem ubytovacích zařízení v zimních

rekreačních oblastech a je oprávněn poskytovat služby, které jsou předmětem této smlouvy,
nebo je schopen tyto služby plně zajistit a převzít za jejich poskytování plnou zodpovědnost.

III. ÚČel smlouvy
l. Učelem této smlouvy je zabezpečit ubytování pro žáky a pedagogy školy

v rámci lyžařského výcvikového kurzu

IV. Předmět smlouvy
l. Předmětem smlouvy je zajištění ubytování pro žáky a pedagogy školy v rámci

lyžařského výcvikového kurzu v předem domluveném zimním rekreačním středisku v rozsahu
uvedeném níže:
Délka kurzu:

· 6 dnů (5 nocí)
Počet osob lyŽařského výcvikového kurzu:

· 20 - 50 žáků
· 3 - 5 pedagogů, zdravotník

Ubytováni?
0

0

apartmány s vlastním sociálním zařízením
nekuřácké prostředí



Dalšíza/ištěné sluŽby:
· na základě individuální objednávky je možné zajistit skipas pro všechny

účastníky výcvikového kurzu na celý pobyt.
2. Ubytování (případně skipasy) budou objednateli poskytnuty na základě výzvy k plnění

(objednávek), ve kterých bude uveden konkrétní požadavek předmětu smlouvy - termín
konání lyžařského výcvikového kurzu, počet osob, místo konání, případně počet a typ skipasů.

3. Objednatel se zavazuje za řádně poskytnuté služby uhradit poskytovateli dohodnutou cenu dle
této smlouvy.

Dopravu si zajistí objednavatel sám na základě objednávky u dopravce dle jeho vlastního
výběru

V. Doba a místo plnění
l. Poskytovatel se zavazuje plnit služby dle této smlouvy v době od podpisu sinlouvy poslední

smluvní stranou po dobu 24 měsíců, dle potřeby objednatele, v souladu s ČI. IV odst.l této
smlouvy.

2. Místem plnění poskytovaných služeb bude některá z provozoven poskytovatele, kterou si
předem vybere objednatel.

VI. Cena za službj
l. Smluvní strany se ve smyslu zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů,

dohodly na ceně za poskytované služby takto:
Celková cena za pobyt jednoho účastníka výcviku bude stanovená vždy v objednávce na
konkrétní termín.

2. Sjednaná cena bude cenou nejvýše přípustnou.
3. celkový finanční objem objednatel předpokládá maximálně do výše 500 000,- Kč včetně DPH

(slovy: čtyři sta tisíc korun českých) za jeden lyžařský kurz.
4. Ceny stanovené dle objednávky se mohou změnit pouze v případě úpravy výše zákonné sazby

DPH, případně při změně kurzu CZK l EUR o +/- 5% a více.
5. Objednatel je oprávněn za objednané služby poskytovat zálohy.
6. Cena za lyžařský výcvikový kurz bude poskytovateli uhrazena maximálně ve dvou splátkách.

Jedna splátka může být poskytovateli uhrazena maximálně 4 měsíce před konáním kurzu, druhá
splátka bezprostředně po jeho ukončení.

VII. Fakturační a platební podmínky
l. Poskytovatel je oprávněn fakturovat doplatek ceny (druhou plátku) po uskutečnění služby za

předpokladu, že je služby akceptována bez výhrad a poskytovatel řádně splnil veškeré
závazky vyplývající z této smlouvy.

2. Poskytovatel je povinen po vzniku práva fakturovat vyhotovit objednateli fakturu za
provedené služby a doručit ji na adresu objednatele.

3. Podkladem pro placení je faktura, která musí obsahovat náležitosti daňového dokladu dle
zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.

4. Splatnost faktury musí být nejpozději 30 kalendářních dnů ode dne doručení faktury na adresu
objednatele.

5. Faktura bude poskytovatelem zaslána objednateli na adresu:
Základní škola, Znojmo, náměstí Republiky 9
náměstí Republiky 9
669 02 Znojmo



6. V případě, že faktura nebude obsahovat úplné nebo správné náležitosti, je objednatel oprávněn
fakturu poskytovateli vrátit do data její splatnosti. Poskytovatel fakturu opraví nebo vystaví
novou. V tomto případě běží nová lhůta splatnosti.

VIII. Zvláštní ujednání
l. Smluvní strany se dohodly, že si bezodkladně sdělí skutečnosti, které se týkají změn některého

ze základních identifikačních údajů, včetně právního nástupnictví.
2. Objednatel je povinen vždy neprodleně nahlásit poskytovateli případné změny nebo zrušení

pevně sjednaného termínu lyžařského výcvikového kurzu podle článku IV, odst. l této
smlouvy.

3. GDPR I!!
4. Poskytovatel souhlasí se zveřejněním obsahu této smlouvy.

IX. Zánik smluvního vztahu
l. Smluvní strany se dohodly, že závazek plynoucí ze smlouvy zaniká:

a) uplynutím sjednaného termínu;
b) vyčerpáním stanoveného finančního limitu;
C) dohodou smluvních stran při vzájemném vyrovnání prokazatelně doložených

nákladů je dni zániku smlouvy;
d) jednostranným odstoupením od smlouvy at' ze strany objednatele nebo

poskytovatele pro její podstatné porušení;
e) písemnou výpovědí bez uvedeni důvodů podanou kteroukoliv ze smluvních

stran. výpovědní doba činí dva měsíce a začíná běžet od prvního dne měsíce
následujícího po prokazatelném doručení výpovědi druhé smluvní straně.

2. Smluvní strany se dohodly, že podstatným porušením se rozumí:
a) opoždění úhrady faktury objednatelem;
b) opakované porušení podmínek (více jak 2x) této smlouvy ze strany

poskytovatele.

X. Závěrečná ujednání
l. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou identických výtiscích. Každá ze smluvních stran obdrží

jeden výtisk smlouvy (jeden výtisk obdrží objednatel, druhý výtisk poskytovatel služeb).
2. Tato smlouva může být měněna nebo doplňována pouze písemnými dodatky podepsanými

oběma smluvními stranami.
3. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu poslední smluvní stranou.



,Ž ,M.

,S ,,:' JI ,' )
"'q ,,,, ),P¥Základnl"škola, Znojmo, náměstíRepubliky 9

Přispčvková organizace

SkiDolomiti.cz spol. s r. o.
sídlo podnikání: Na sadech 2033/21, České Budějovice 370 01

IČ: 28143442
DIČ: CZ28143442

zastoupena: Kateřinou Jakšičovou, jednatelkou společnosti
kontaktní osoba: Alexandr Jakšič

e-mail: alex.,jaksic@post.cz tel.: 728632372
bankovní spojení: 2200274 10 1/2010

(dále jen ,,poskytovatel")

Znojmo, 23. února 2023

Objednávka

Závazně objednáváme skipasy pro lyžařský výcvikový kurz v lyžařském středisku
Folgarida/Marilleva, Madonna di Campiglio na 5 dní pro 44 žáků + 3 osoby pedagogického
doprovodu zdarma v termínu od 27. - 31. března 2023 za sjednanou cenu 3 750 KČ za l
skipas.

Předem děku!jen]e za Vaši ochotu a vstřícné jednání.

příjemný den
ZÁKLADNÍ ŠKOLA,



jí gu
r,. '" k 'Qtj

QĹ>" A

,:, ,"J C)

)ý

"" &4, )j'J Základníškola, Znojmo, náměstíRepubliky 9
Příspěvková organizace

SkiDolomiti.cz spol. s r. o.
sídlo podnikání: Na sadech 2033/21, České Budějovice 370 01

IČ: 28143442
DIČ: CZ28143442

zastoupena: Kateřinou Jakšičovou, jednatelkou společnosti
kontaktní osoba: Alexandr Jakšič

e-mail: alex,,jaksic@post.cz tel.: 728632372
bankovní spojení: 220027410 1/2010

(dále jen ,,poskytovatel")

Znojmo, 20. února 2023

Objednávka

Na základě Rámcové smlouvy o poskytování služeb (dále jen Smlouvy) ze dne 14. 2.
2023 závazně objednáváme ubytování pro lyžařský výcvikový kurz ve vybraném rekreačním
středisku pro 44 žáků + 3 osoby pedagogického doprovodu zdarma v termínu 26. března - l.
dubna 2023. V rámci lyžařského kurzu požadujeme poskytnutí služeb uvedených ve Smlouvě.
Sjednaná cena ubytování na l žáka bude činit 2 550 KČ.

Předem děkujeme za Vaši ochotu a vstřícné jednání.

Příjemný den


